
План јавних набавки за 2018. годину 
Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса ''Гас-Рума''

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 2018 29.01.2018
Измена број: 145/1 15.03.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

41,146,300

добра 24,036,300

1.1.1 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 630000

1.1.2 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019МОТОРНА ГОРИВА 811300

1.1.3 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019ГАСНИ ФИТИНГ 1420000

1.1.4 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019ЦЕВИ 2120000

1.1.5 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018ГАСНЕ СЛАВИНЕ 870000

1.1.6 9/2018 11/2018отворени поступак 9/2019МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА ОПРЕМА 16415000

1.1.7 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018КУТИЈЕ ЗА КМРС И МС 880000

1.1.8 2/2018 2/2018отворени поступак 2/2019РЕГУЛАТОРИ 890000

услуге 6,310,000

1.2.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019МОБИЛНА И ФИКСНА ТЕЛЕФОНИЈА 620000

Измена број: 145/1; усвојена: 15.03.2018; план: Годишњи план набавки 2018 од 29.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поступак набавке услуга мобилне и фиксне телефоније брише се из Плана јавних набавки и пребацује у план набавки на које се Закон не примењује, као два одвојена 
поступка. Наручилац је за време раније важећег Закона о ЈН  који је престао да се примењује 01.04.2013., а по којем се одредбе тог закона нису примењивале на набавку фиксне 
телефоније, у циљу набавке фиксне телефоније засновао правни однос на неодређено време. Како и према мишљењу Управе за јавне набавке Наручилац не треба да раскида тај 
правни однос, Наручилац набавља само услуге мобилне телефоније чија је вредност у овом случају испод 500.000,00 динара.

1.2.2 9/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ И ЛИЦА 1200000

1.2.3 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА-КАСКО ОСИГУРАЊЕ 360000

1.2.4 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019БАЖДАРЕЊЕ И СЕРВИС ГАСОМЕРА 2500000

1.2.5 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019ОДОРИЗАЦИЈА 800000

1.2.6 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019ГЕОДЕЗИЈА 1450000

радови 10,800,000

1.3.1 4/2018 5/2018отворени поступак 5/2018ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ 7000000

1.3.2 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019МАШИНСКИ РАДОВИ 3000000

1.3.3 10/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2019РЕВИТАЛИЗАЦИЈА МРС 800000

Страна 1 од 2Датум штампе: 16.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Рада Маравић

Овлашћено лице:

Ивона Павић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 145/1; усвојена: 15.03.2018; план: Годишњи план набавки 2018 од 29.01.2018
Поступак набавке услуга мобилне и фиксне телефоније брише се из Плана јавних набавки и пребацује у план набавки на које се Закон не примењује, као два одвојена поступка. Наручилац је за 
време раније важећег Закона о ЈН  који је престао да се примењује 01.04.2013., а по којем се одредбе тог закона нису примењивале на набавку фиксне телефоније, у циљу набавке фиксне 
телефоније засновао правни однос на неодређено време. Како и према мишљењу Управе за јавне набавке Наручилац не треба да раскида тај правни однос, Наручилац набавља само услуге 
мобилне телефоније чија је вредност у овом случају испод 500.000,00 динара.

Страна 2 од 2Датум штампе: 16.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


